
NOME INDIRIZZO CITTA' TELEFONO- FAX    MAIL MAIL 2 ADESIONI

1  Benno Maria via Magna Grecia, 6 Reggio Calabria 096528396 - 3470666134 maria.benno@avvocatirc.legalmail.it

2  Marino Giuseppe via Argine  Dx Calopinace, 34 Pal. Reggio Calabria 349/3430518 - 0965 20352 giuseppe.marino1@avvocatirc.legalmail.it OK

3 Albano D. Serena via Marvasi, 8/c Reggio Calabria 3383317128-096526634 avv.denisealbano@pec.it

4 Bagnato Giuseppa via Marsala n. 25 Reggio Calabria 0965 25587- 0965885822 avv.giuseppabagnato@libero.it

5 Callea Alessandra via Del Gelsomino, 45 sc. A Reggio Calabria 0965 899589 - 3284577970 alessandra.callea@avvocatirc.legalmail.it

6 Cananzi Pasquale via Nino Bixio n.14 Reggio Calabria 0965332768 – 3357864907 pasquale.cananzi@avvocatirc.legalmail.it avvpasquale@studiocananzi.com OK

7 Cassisi Orlando via Tagliavia, 15 Reggio Calabria 0965 22781 - 09651870442 avvocatocassisi@pec.it

8 Costantino Domenico via S. caterina, 42/a Reggio Calabria *096547645 domenico.costantino@avvocatirc.legalmail.it

9 Cuppari Claudia  via Del Gelsomino, 45 sc. A Reggio Calabria 0965 899589 - 3203073445 claudia.cuppari@avvocatirc.legalmail.it

10 D'Alessandro Maria Giuditta Via Cavour, 1 Reggio Calabria 3336757402-0965813426 avvdalessandro@pec.it

11 Dattola Lucio via Pietro Foti, 1 Reggio Calabria *0965891613 lucio.dattola@avvocatirc.legalmail.it OK

12 Delle Donne Monica Via del Gelsomino 45 SC E INT 9,  45 Reggio Calabria   * 0965895675 monica.delledonne@avvocatirc.legalmail.it

13 Elia Alessandro Via P. Pellicano, 14/b Reggio Calabria 0965/338175 - 339/4643256 alessandro.elia@avvocatirc.legalmail.it

14 Falcone Giuseppe via nazionale Gallico, 36 Reggio Calabria 3491730650-0965 371212 giuseppefalcone@pec.it

15 Fio Lucia via San Sperato, 48 Reggio Calabria 3491385671 avv.luciafio@legalmail.it

16 Florio Luigia Ombretta via G. Mazzini n.32 Reggio Calabria 3208987325 avvluigiaombrettaflorio@pec.it

17 Florio Sergio via Miraglia, 19 Reggio Calabria 0965 899644 - 3489135304 sergio.florio@avvocatirc.legalmail.it

18 Gaetano Angela Via Paolo Pellicano n.44 Reggio calabria 3472341868 angelagaetano71@pec.it angelagaetano71@tiscali.it OK

19 Gambadoro Fulvio via San Francesco da Paola, 76 Reggio Calabria 3473765582-09651891520  fulvio.gambadoro@pec.it fulvio.gambadoro@gmail.com

20 Giordano Francesca via Sbarre Inf. vc. Sant'Anna, 11 Reggio Calabria *09651970246 avvfrancescagiordano@pec.it

21 Iadicola Cinzia via Fra Gesualdo Melacrino, 55 Reggio Calabria 3470667636-0965892505 avv.cinziaiadicola@pec.giuffre.it

22 Iaria Anna Via Paolo Pellicano n.44 Reggio Calabria 3922524395 anna.iaria@avvocatirc.legalmail.it avvannaiaria@alice.it OK

23 Latella Caterina Corso garibaldi, 187 Reggio Calabria 328 8915508 - 0965 22343  caterina.latella@avvocatirc.legalmail.it erinalatella@tiscali.it

24 Lorenzini Fabio via Vespucci, 1 Reggio Calabria 3471681707- 0965920857 fabio.lorenzini@avvocatirc.legalmail.it

25 Macrì Francesca Romana via PioXI, 188/C Reggio Calabria 3476166396-0965923554 francescar.macri@avvocatirc.legalmail.it

26 Maresca Antonio Manuel via provinciale Spirito Santo, 15/A Reggio Calabria 3471555946-0965895144 antoniomanuel.maresca@avvocatirc.legalmail.it OK

27 Marra Maria Grazia Via De Nava,  84 Reggio Calabria *096522814 avv.mgmarra@pecstudio.it

28 Marra Nadia Via Napolitano, 25 Campo Calabro 3383880533 nadia.marra@legalmail.it

29 Martino Caterina VIA Reggio Campi 2° Tr,  128 Reggio Calabria *096528772 caterina.martino@avvocatirc.legalmail.it martino.caterina@email.it OK

30 Merendino Maria Stella viale Rocco La Russa, 13 Villa S.G. 3474004588-0965751227 mariastella.merendino@avvocatirc.legalmail.it

31 Minnici Angela Laura via Argine  Dx Calopinace, 34 Pal. Reggio Calabria *096520532 -  3472963070 angela.laura.minnici@hotmail.it

32 Montesano Pelle Mariateresa via Pietro Foti, 1 Reggio calabria *0965891613 - mariateresa.montesanopelle@avvocatirc.legalmail.it

33 Nasone Fabrizio via Argine  Dx Calopinace, 34 Pal. Reggio Calabria *096520532 -  3286122666 avv.fabrizionasone@pec.it avv.fabrizionasone@gmail.com

34 Nucera Donatella via Pio XI, 221 Reggio Calabria *0965920852 - 3485608946 avvdonatellanucara@pec.giuffre.it

35 Panuccio Dattola Francesca via Pietro Foti, 1 Reggio Calabria *0965891613 francescamaria.panuccio@avvocatirc.legalmail.it

36 Postorino Concetta Via Sbarre Centrali, 251 Reggio Calabria 328 5945231 - 0965 54501 concettam.r.postorino@avvocatirc.legalmail.it OK

37 Romano Maria Teresa via Enotria, 70 Reggio Calabria 0965 45499 mariateresa.romano@avvocatirc.legalmail.it

38 Romeo Giuseppe via Milano, 30 Bova Marina 3497809865-09651975022 giuseppe.romeo@avvocatirc.legalmail.it

39 Rositani Radegonda Via Sbarre Centrali, 673 Reggio Calabria 0965 598449 - 393 5589823 radegonda.rositani@avvocatirc.legalmail.it radegonda_avv@libero.it 

40 Sammarco Alba Maria Giovanna P.zza Camagna Reggio Calabria *0965890375 alba.sammarco@avvocatirc.legalmail.it

41 Santostefano Paola Via P. Pellicano, 14/b Reggio Calabria 0965 338175-3490752518  avvsantostefanopao@pec.it paolasantostefano@libero.it

42 Saraceno Maria Cristina via Tagliavia, 15 Reggio Calabria 3479492385 avvocatosaraceno@pec.it

43 Siviglia Agostino via A. Cimino, 62 Reggio Calabria 3807332954 -  0965324632 agostinomassimiliano.siviglia@avvocatirc.legalmail.it agostinosiviglia@gmail.com OK

44 Siviglia Caterina via del Salvatore, 22 Reggio Calabria 0965331310 - 338/1368811 caterina.siviglia@avvocatirc.legalmail.it OK

45 Stillittano Francesca Via Magna Grecia n.7 Reggio Calabria 3471259562 francesca.stillittano@avvocatirc.legalmail.it OK

ELENCO  SPECIALE TUTORI E CURATORI PRESSO TRIBUNALE MINORI AVVOCATI FORO  DI REGGIO CALABRIA


